PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. DINIZ ALVES JUNIOR. OBJETO DO 
CONTRATO: contratar empresa para prestação de 
serviços de lavagem e limpeza de veículos e 
máquinas de propriedade e à disposição da Prefeitura 
Municipal de Bequimão. VALOR: R$ 115.104,00 
(cento e quinze mil, cento e quatro reais). DATA DA 
ASSINATURA: 15 de julho de 2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Presencial nº 003/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD 04.122.0002.2005.0000 
MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.FINAN.